
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от 11 июля  2022 г. № 4                                                
с. Сафакулево 
 
 
 

Об утверждении Регламента  
работы Думы Сафакулевского муниципального округа. 
 

 
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  и в целях приведения нормативных правовых актов 
Сафакулевского муниципального округа в соответствие с действующим 
законодательством, Дума Сафакулевского муниципального округа РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить регламент работы Думы Сафакулевского муниципального 

округа. 
2. Обнародовать настоящее решение в местах официального  
      обнародования муниципальных правовых актов. 
3. Контроль за настоящим решением оставляю за собой 

  
 
 
Председатель 
Думы Сафакулевского муниципального округа                                            В.А. Мусин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: А.Ф. Мезенина 
Тел.: 83524322004 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
к решению Сафакулевской окружной Думы 

«Об утверждении Регламента 
работы Думы Сафакулевского муниципального округа» 

 
 
 

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН: 
 
Руководителем сектора                                                                          А.Ф. Мезениной 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
 
Управляющий делами – руководитель аппарата                                    Г.Н. Фаттахов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ РАССЫЛКА 
к решению Сафакулевской окружной Думы 

«Об утверждении Регламента 
работы Думы Сафакулевского муниципального округа» 

 
1. Прокуратура – 1 экз.; 
2. Регистр Правительства Курганской области – 1 экз.; 
3. В дело – 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


